
 

 Information Classification: General 

2021 年 8 ⽉ 25 ⽇時点 
新型コロナウイルス感染症対策について 

 
 
平素より、本展の開催に多⼤なるご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。 
弊社では政府策定の展⽰会開催ガイドラインを徹底し、2021 年 9 ⽉ 8（⽔）- 9 ⽇（⽊）に PROJECT TOKYO 2021 
September を予定通り渋⾕ヒカリエにて開催いたします。 
 
新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌に備え、PROJECT TOKYO では情報収集の実施、政府の指針に基づき、 施設及び
関係機関と密に連絡・連携を取り、万全な対策を講じながら、本展の開催に全⼒を尽くして参ります。 
 
 
【対策内容】 
●不織布マスクの着⽤必須 

（出展者・来場者・運営スタッフ・関係会社に対し、搬⼊準備⽇および開催期間中） 

 ※当⽇、不織布マスクのご⽤意のない⽅は、受付にてお配りいたします。 

●アルコール消毒液の設置 

（展⽰会場の出⼊り⼝、休憩所など） 

●受付に安全間隔キープのサイン設置 

●発熱（37.5 度以上）等の症状のある⽅の⼊場制限 

（受付にて⾮接触型体温計にて検温実施） 

●救護室の設置 

●感染への注意喚起を促す掲⽰板設置とアナウンスの実施  

●会場収容⼈数の制限 

 東京都並びに会場が定めるガイドラインに沿って、通常時よりもキャパシティを制限し、通路幅・ブース間隔を確保。

混雑時には⼊場制限を実施 
●「新型コロナウィルス接触確認アプリ COCOA」のインストール 
運営スタッフ、出展社は徹底。来場者への強い推奨。 
※万が⼀接触の通知があった⽅はご来場をお控え下さい。 
 
弊社では開催にあたり、ご出展・ご来場の皆様、全ての関係者の安全/安⼼を第⼀に考慮し、万全な対策を講じます。
今後も感染状況に応じ、政府・東京都並びに会場である渋⾕ヒカリエから⽰されるガイドラインに沿って、修正・改定
してまいります。 
開催に向け、皆様のご⽀援ご協⼒を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。  

 
 

インフォーママーケッツジャパン株式会社 
〒101−0044 東京都千代⽥区鍛冶町 1-8-3 神⽥ 91 ビル 


